[image: Описание: Описание: Приложение 2 Герб кон [Converted]]

АДМИНИСТРАЦИЯ ПОСЁЛКА КУРАГИНО
КУРАГИНСКОГО РАЙОНА
РАСПОРЯЖЕНИЕ

30.12.2021 г.                             пгт. Курагино                                    № 939– Р

[bookmark: OLE_LINK1]Об утверждении базовых нормативов
Затрат и корректирующих коэффициентов
на оказание муниципальных услуг и
работ МБУК « ДК ст. Курагино»
на 2022 год.

1. [bookmark: _GoBack]На основании Федерального закона от 08.05.2011 года № 83-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации в связи с совершенствованием правового положения государственных (муниципальных) учреждений, руководствуясь Уставом поселка Курагино: Утвердить базовые нормативы затрат и корректирующие коэффициенты на оказание МБУК «Дом культуры станции Курагино» муниципальных услуг и работ на 2022 год, согласно приложению.
1. Контроль за выполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.
	3. Распоряжение вступает в силу со дня подписания.

Глава поселка                                                                                       С.А. Кнауб

image1.jpeg